

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17. listopadu, DODATEK č. 1

Náklady stavby celkem

cena bez DPH	cena s DPH
5 230 437,00	6 328 828,77

	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	
SO 03 - Multifunkční hřiště I			2 888 293,803 494 835,50
03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch			2 682 524,003 245 854,04
03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch - DODATEK č. 1	0,00	-25 403,20	-25 403,20-30 737,87
03/2 - Mobiliář			64 173,0077 649,33
03/2 - Mobiliář - DODATEK č. 1	0,00	0,00	0,000,00
03/3 - Všeobecné konstrukce a práce			417 000,00504 570,00
03/3 - Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK č. 1	0,00	-250 000,00	-250 000,00-302 500,00
SO 04 - Multifunkční hřiště II			2 342 143,202 833 993,27
04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch			1 972 096,002 386 236,16
04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch - DODATEK č. 1	75 090,90	-14 747,70	60 343,2073 015,27
04/2 - Doplnění VO			153 531,00185 772,51
04/2 - Doplnění VO - DODATEK č. 1	0,00	0,00	0,000,00
04/3 - Mobiliář			64 173,0077 649,33
04/3 - Mobiliář - DODATEK č. 1	0,00	0,00	0,000,00
04/3 - Všeobecné konstrukce a práce			382 000,00462 220,00
04/3 - Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK č. 1	0,00	-290 000,00	-290 000,00-350 900,00
	75 090,90	-580 150,90	

CENA DÍLA DLE SOD

ZMĚNA DLE DODATKU č.1

NOVÁ CENA DÍLA

NOVÁ CENA DÍLA S DPH

PROSTAVBY, a.s.

Dědina 447, 683 54 OTNICE

Tel.: 544210817, www.prostavby.eu

DIC: CZ27713130

PROSTAVBY, a.s.

úlože SODODA

Klobca

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17. listopadu, SO 03 Multifunkční hřiště I

Objekt: 03 - SO 03 Multifunkční hřiště I

Část: 03-1 - 03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch DODATEK č. 1

Objednatel:
Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ:

Prostávby a.s.

Ateliér GHM v.o.s.

Náklady z rozpočtu -25 403,20

Cena bez DPH -25 403,20

21,00% ze -25 403,20 -5 334,67
snižená

Cena s DPH v CZK -30 737,87

Objednavatel

Zhotovitel

PROSTAVBY, a.s.
VĚTOR POUŽIT

PROSTAVBY, a.s.

Dědina 447, 683 54 OTNICE

Tel.: 544210817, www.prostavby.eu

DIČ: CZ27713430

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17. listopadu, SO 03 Multifunkční hřiště I

Objekt: 03 SO 03 - Multifunkční hřiště I

ROZPOČET

Stavba: Sídliště Kylešovice 17. listopadu, SO 03 Multifunkční hřiště I

Objekt: 03 - SO 03 - Multifunkční hřiště I

Část: 03-1 - 03/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch DODATEK č. 1

Objednatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: PROSTAVBY a.s.

Projektant: Ateliér GHM v.o.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace pozemní - MĚNĚPRÁCE							-23 751,20
51	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm fr. 0-32 mm	m2	-6,600	215,50	-1 422,30
			75-68,4		6,600		
52	K	596811221P1	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva fr.4-8 mm tl. 50 mm, vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	-6,600	210,00	-1 386,00
53	M	5924570412	Venkovní betonová dlažební deska 400x400x50mm, barva: přírodní, povrch: tryskaný	m2	-6,732	389,00	-2 618,70
			6,6*1,02		6,732		
63	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-406,300	31,60	-12 839,10
65	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-406,300	13,50	-5 485,10
9 - Ostatní konstrukce a práce - MĚNĚPRÁCE							-1 652,00
69	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-5,900	280,00	-1 652,00
			181-175,1		5,900		

MĚNĚPRÁCE CELKEM

-25 403,20

VÍCEPRÁCE CELKEM

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 03 - SO 03 Multifunkční hřiště I

Část: 03-3 - 03/3 - Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK č. 1

Místo realizace:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ:

Objednatel:

PROSTAVBY a.s.

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

Náklady z rozpočtu -250 000,00

Cena bez DPH -250 000,00

DPH 21,00%	ze		-52 500,00
snižená	ze		

Cena s DPH v CZK -302 500,00

Objednavatel

Zhotovitel

*PROSTAVBY, a.s.
LIETOR PROROKA*

PROSTAVBY, a.s.

Dědina 447, 683 54 OTNICE

tel.: 544210817, www.prostavby.eu

DIČ: CZ27743130

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZI

Objekt: 03 - SO 03 Multifunkční hřiště I

ROZPOČET

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17. listopadu, SO 03 Multifunkční hřiště I

Objekt: 03 - SO 03 Multifunkční hřiště I

Část: 03-3 - 03/3 - Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK č. 1

Objednatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: PROSTAVBY a.s.

Projektant: Ateliér GHM v.o.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ON - Ostatní náklady stavby - MĚNĚPRÁCE							-250 000,00
5	K	01/2	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti (DO JEDNOTKOVÉ CENY VEPSAT ČÁSTKU 250.000,- Kč I)	kpl	1,000	250 000,00	-250 000,00

MĚNĚPRÁCE CELKEM

-250 000,00

VÍCEPRÁCE CELKEM

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II
Objekt: 04 - SO 04 - Multifunkční hřiště II
Část: 04-1 - 04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch **DODATEK č. 1**

Objednatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

DIČ:

Zhotovitel:

PROSTAVBY a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

IČ:

62255789

DIČ:

CZ62255789

Náklady z rozpočtu

60 343,20

Cena bez DPH

60 343,20

Príspevok

21,00%

z

60 343,20

12 672,07

Príspevok

15,00%

z

Cena s DPH

v CZK

73 015,27

Objednavatel

Zhotovitel

PROSTAVBY, a.s.
VÍKTOR ŠUBRODA

PROSTAVBY, a.s.

Dědina 447, 683 54 OTNICE

tel.: 544210817, www.prostavby.eu

DIČ: CZ27713130

RAZÍTKO

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

Objekt: 04 - SO 04 - Multifunkční hřiště II

ROZPOČET

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

Objekt: 04 - SO 04 - Multifunkční hřiště II

Část: 04-1 - 04/1 - Multifunkční hřiště a úpravy ploch DODATEK č. 1

Objednatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: PROSTAVBY a.s.

Projektant: Ateliér GHM v.o.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace pozemní							51 276,10
54	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm fr. 0-32 mm - VÍCEPRÁCE 68,4-62,5	m2	5,900	215,50	1 271,50
					5,900		
55	K	596811221P1	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva fr.4-8 mm tl. 50 mm, vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2 - VÍCEPRÁCE	m2	5,900	210,00	1 239,00
56	M	5924570412	Venkovní betonová dlažební deska 400x400x50mm, barva: přírodní, povrch: tryskaný - VÍCEPRÁCE 5,90*1,02	m2	6,018	389,00	2 341,00
					6,018		
57	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr.0-45 mm - DODATEČNĚ POŽADOVANÁ VÍCEPRÁCE podklad pod hřiště	m2	327,000	184,50	60 331,50
58	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm fr.0-32 mm - VÍCEPRÁCE	m2	5,900	142,50	840,80
66	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 - MÉNĚPRÁCE	m2	-327,000	31,60	-10 333,20
68	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 - MÉNĚPRÁCE	m2	-327,000	13,50	-4 414,50
9 - Ostatní konstrukce a práce							9 067,10
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - VÍCEPRÁCE 169,6-147	m	22,600	280,00	6 328,00
					22,600		
73	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm - VÍCEPRÁCE 22,6*1,01	kus	22,826	120,00	2 739,10
					22,826		

VÍCEPRÁCE CELKEM

75 090,90

MÉNĚPRÁCE CELKEM

-14 747,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17. listopadu, SO04 Multifunkční hřiště II

Objekt: 04 - SO 04 - Multifunkční hřiště II

Část: **04-4 - 04/4 - Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK č. 1**

Objednatel:

Statutární město Opava

IČ: 00300535

Zhotovitel:

PROSTAVBY a.s.

IČ:

Projektant:

Ateliér GHM v.o.s.

DIČ:

62255789

IČ:

CZ62255789

Náklady z rozpočtu

-290 000,00

Cena bez DPH

-290 000,00

DPH

21,00%

ze

-290 000,00

-60 900,00

snížená

na Dan

20

Cena s DPH

v CZK

-350 900,00

Objednavatel

Zhotovitel

PROSTAVBY, a.s.
UL. KOTLÁŘŮ 1000/100

PROSTAVBY, a.s.

Čedina 447, 683 54 OTNICE

IČ: 544210817, www.prostavby.eu

DIČ: CZ27713130

Razítko

Datum

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 Multifunkční hřiště II

Objekt: 04 - SO 04 - Multifunkční hřiště II

ROZPOČET

Stavba: Sídliště Kylešovice - 17.listopadu, SO04 - Multifunkční hřiště II

Objekt: 04 - SO 04 - Multifunkční hřiště II

Část: 04-4 - 04/4 - Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK č. 1

Objednatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: PROSTAVBY a.s.

Projektant: Ateliér GHM v.o.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
NUS - Vedlejší náklady stavby - MĚNĚPRÁCE							-65 000,00
2	K	04/2	Regulace dopravy, propojení dočasné úpravy doprav. značení po dobu výstavby s DI Policie ČR a s odb. dopravy Magistrátu města Opavy, zřízení, údržba a odstranění doprav. značení, zajištění přístupu k sousedním objektům a pozemkům po dobu provádění stavby	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00
3	K	04/3	Náklady zhotovitele na ostatní práce, čištění komunikací a zpevněných ploch znečištěných zhotovitelem stavby při její realizaci, čištění vozidel při výjezdu ze staveniště, ochrana chodců a výkopů zábranami a přechodovými lávkami se zábradlím	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00
4	K	04/4	Zařízení staveniště, náklady na vybudování staveniště vč.napojení na potřebná média	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00
ON - Ostatní náklady stavby - MĚNĚPRÁCE							-225 000,00
5	K	01/1	Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska), pokovený plast, rozměr 300x400mm -umístění a grafické provedení dle pokynů investora-dle Metodického pokynu-pravidla pro publicitu regionálního operačního programu	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
6	K	01/2	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti (DO JEDNOTKOVÉ CENY VEPSAT ČÁSTKU 200.000,- Kč I)	kpl	-1,000	200 000,00	-200 000,00
10	K	01/6	Ostatní požadavky objednatele - opravy, úpravy výškové úpravy povrchových znaků podzemních vedení a zařízení technického vybavení, pokud tyto úpravy nejsou zahrnuty v samostatných položkách soupisu stavebních prací	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
11	K	01/7	Zhotovitel zajistí osvětlení dododby zprovoznění nového veřejného osvětlení dané lokality	hod	-20,000	500,00	-10 000,00

MĚNĚPRÁCE CELKEM

-290 000,00

VÍCEPRÁCE CELKEM

0,00